[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

22.02.2017 г. № 02
 г. Куса

О внесении изменений в решение

от 29.06.2010 г. № 43 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах
Кусинского городского поселения»

Руководствуясь Законом   Челябинской области   от 30.05.2002 № 87-ЗО «О нормативных правовых актах Челябинской области» (с изменениями и дополнениями), Законом Челябинской области от 03.03.2016 г. № 321-ЗО «О внесении изменений в статьи 4 и 5 закона Челябинской области о регистре муниципальных нормативных правовых актов Челябинской области», в соответствии со статьей 18 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение от 29.06.2010 г. № 43 «Об утверждении положения о муниципальных нормативных правовых актах Кусинского городского поселения» изменения согласно приложению к данному решению;

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

 Председатель   Совета   депутатов

Кусинского городского поселения                                           Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 22.02.2017 г. № 02
Изменения в Положение о муниципальных правовых актах

Кусинского городского поселения»
1) пункт 44 главы 7 указанного положения читать в следующей редакции:

«44. В течение пятнадцати дней после принятия (подписания) нормативного муниципального правового акта ответственные должностные лица Совета депутатов Кусинского городского поселения, администрации Кусинского городского поселения представляют в Правительство Челябинской области информацию, подлежащую включению в Регистр муниципальных правовых актов Челябинской области, на бумажных носителях, а также тексты муниципальных правовых актов в электронном виде в соответствии с законодательством.».

 Глава
 Кусинского городского поселения                                  В.Г. Васенёв